
Результаты вступительных испытаний  

Биология – 19 июля 2018 г. 

    
 

   

 
 

  
 

 

Направление: 35.03.10 «Ландшафтная архитектура» 

(КЦП: 15, из них целевых: 0, из них особые права:2)   

 
Форма обучения: Очная 

  

 
Форма финансирования: Бюджет 

  

    
 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Биология 

  

1 Акулова Юлия Александровна 83 
  

2 Берлов Виктор Михайлович 75 
  

3 Ванеева Юлия Сергеевна 81 
  

4 Велкова Татьяна Тодорова 68 
  

5 Игнатова Валерия Романовна 79 
  

6 Кобелан Михаил Юрьевич 77 
  

7 Ковач Яна Алексеевна 73 
  

8 Михайленко Владимир Викторович 75 
  

9 Мишарина Юлия Дмитриевна 84 
  

10 Мусеев Сергей Сергеевич 70 
  

11 Попова Анна Михайловна 79 
  

12 Присуха Лиана Олеговна 76 
  

13 Русяева Дарья Михайловна 77 
  

14 Сынча Ольга Александровна 75 
  

15 Томилова Екатерина Александровна 77 
  

16 Торопов Сергей Васильевич 72 
  

17 Харьков Денис Евсеевич 70 
  

18 Швецова Александра Анатольевна 83 
  

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

   

 
 

  
 



 

Направление: 35.03.10 «Ландшафтная архитектура» 

   

 
Форма обучения: Заочная 

  

 
Форма финансирования: Бюджет 

  

    
 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Биология 

  

1 Берлов Виктор Михайлович 75 
  

2 Бобрецов Антон Михайлович 81 
  

3 Васильева Динара Игоревна 79 
  

4 Вязовикова Владлена Сергеевна 46 
  

5 Горюнова Любовь Александровна 74 
  

6 Жомова Мария Викторовна 79 
  

7 Королева Надежда Дмитриевна 79 
  

8 Куц Анастасия Евгеньевна 79 
  

9 Лебеденко Ольга Владимировна 72 
  

10 Матвеева Валерия Георгиевна 77 
  

11 Меледина Екатерина Александровна 81 
  

12 Моргунова Екатерина Валерьевна 75 
  

13 Мусеев Сергей Сергеевич 70 
  

14 Петрова Дарья Эдуардовна 83 
  

15 Пешкина Диана Евгеньевна 81 
  

16 Репин Кирилл Сергеевич 76 
  

17 Савешкин Василий Олегович 67 
  

18 Савешкин Владимир Олегович 67 
  

19 Савченко Елена Андреевна 79 
  

20 Санникова Наталья Петровна 83 
  

21 Смеречанская Анна Николаевна 75 
  

22 Стеблина Ирина Владимировна 75 
  

      
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 



   

 
 

  
 

 

Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

   

 
Форма обучения: Очная 

  

 
Форма финансирования: Бюджет 

  

    
 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Биология 

  

1 Акулова Юлия Александровна 83 
  

2 Берлов Виктор Михайлович 75 
  

3 Васянов Михаил Эдуардович 40 
  

4 Велкова Татьяна Тодорова 68 
  

5 Игнатова Валерия Романовна 79 
  

6 Кобелан Михаил Юрьевич 77 
  

7 Ковач Яна Алексеевна 73 
  

8 Михайленко Владимир Викторович 75 
  

9 Мишарина Юлия Дмитриевна 84 
  

10 Мусеев Сергей Сергеевич 70 
  

11 Пименов Николай Николаевич 77 
  

12 Попова Анна Михайловна 79 
  

13 Присуха Лиана Олеговна 76 
  

14 Томилова Екатерина Александровна 77 
  

15 Торопов Сергей Васильевич 72 
  

16 Харьков Денис Евсеевич 70 
  

17 Швецова Александра Анатольевна 83 
  

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

   



 
 

  
 

 

Направление: 35.03.01 Лесное дело «Лесное хозяйство» 

   

 
Форма обучения: Заочная 

  

 
Форма финансирования: Бюджет 

  

    
 

№ 

п/п 

ФИО абитуриента Биология 

  

1 Антоновская Анна Дмитриевна 70 
  

2 Бушенев Олег Иванович 81 
  

3 Ветошкин Андрей Александрович 75 
  

4 Волоскова Екатерина Сергеевна 83 
  

5 Габова Наталья Александровна 77 
  

6 Ганов Иван Михайлович 85 
  

7 Гостинчиков Владимир Сергеевич 81 
  

8 Дудникова Любовь Николаевна 61 
  

9 Жданов Олег Вольдимарович 73 
  

10 Зиновьев Евгений Юрьевич 75 
  

11 Калиничева Александра Николаевна 77 
  

12 Капустин Дмитрий Владимирович 79 
  

13 Климов Валентин Олегович 75 
  

14 Конакова Екатерина Эдуардовна 77 
  

15 Копытов Егор Алексеевич 60 
  

16 Кривушев Сергей Михайлович 79 
  

17 Кузнецов Александр Иванович 65 
  

18 Куприянов Роман Геннадьевич 80 
  

19 Мартынова Юлия Дмитриевна 65 
  

20 Мишарин Фёдор Степанович 37 
  

21 Однолеткова Надежда Игоревна 77 
  

22 Попов Александр Иванович 77 
  

23 Попов Семен Андреевич 82 
  

24 Попова Анна Михайловна 79 
  

25 Савешкин Владимир Олегович 67 
  

26 Терентьев Сергей Сергеевич 77 
  

27 Туркина Юлия Юрьевна 71 
  

      
 

 


